
Uchwała Nr XXXV/403/2004  
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 października 2004r. 
  

 
w sprawie podjęcia zobowiązań na wydatki związane z współfinansowaniem projektów 

złożonych do Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w ramach Projektu 
„Osłona Przeciwosuwiskowa (finansowanie likwidacji skutków Osuwisk i 
zapobiegania ich występowaniu) pn. Stabilizacja ruchów osuwiskowych na 
zboczach dzielnicy Falkowa. 

  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit e) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala, co następuje. 
  

§ 1. 
 

Miasto Nowy Sącz podejmuje zobowiązania na lata 2004-2005 w łącznej zaplanowanej 
kwocie 3’367’290 PLN (słownie: trzy miliony trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy 
dwieście dziewięćdziesiąt złotych 00/100) na sfinansowanie realizacji zadania 
inwestycyjnego pn : 
„Stabilizacja ruchów osuwiskowych na zboczach dzielnicy Falkowa – odbudowa dróg” 
  

§ 2. 
 

Wielkość planowanych zobowiązań na lata 2004-2005 z tytułu realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Stabilizacja ruchów osuwiskowych na zboczach dzielnicy Falkowa – 
odbudowa dróg” jest następująca : 
2004 rok  -  1 002 000 PLN 
2005 rok  -  2 365 290 PLN 

§ 3. 
 

Źródłem pokrycia zobowiązań  w latach 2004-2005 do  wysokości określonej w § 2 uchwały,  
będą dochody budżetu miasta na które złożą się dochody własne budżetu miasta oraz dotacja 
w ramach programu ”Ochrona Przeciwosuwiskowa” współfinansowanego przez Europejski 
Bank Inwestycyjny . 
 

§ 4. 
  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
  
  

§ 5. 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 


